MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 05 PROCESSO SELETIVO – COMUNICAÇÃO SOCIAL,
INFORMÁTICA E ENGENHARIA CIVIL 2019

OS COORDENADORES DOS PROGRAMAS DE ESTÁGIO NAS ÁREAS DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL, INFORMÁTICA E ENGENHARIA CIVIL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
RIO GRANDE DO NORTE, RESOLVEM:

1. Convocar a candidata abaixo listada para, no prazo de até 3 dias
úteis, a contar da data da publicação deste, dar início ao estágio em Comunicação
Social:

1 – Talitta Oliveira Cancio dos Santos

Natal/RN, 15 de fevereiro de 2019.

___________________________

WAGNER LOPES DE SOUZA

COORDENADOR DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR

DA ÁREA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

___________________________

ALAN GUSTAVO SANTANA RIBEIRO

COORDENADOR DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR DA

ÁREA DE INFORMÁTICA

___________________________

SÉRGIO AUGUSTO DE CARVALHO COUTINHO

COORDENADOR DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR

DA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL

Página de 1 de 1